



Holger Olesen Holding ApS

Hassellien 7, 8920 Randers NV

CVR-nr. 34 08 79 38

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2017.

Holger Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holger Olesen Holding ApS Hassellien 7 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 34 08 79 38
	Stiftet: 21. december 2011
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 5. regnskabsår
Direktion	Holger Olesen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Handelsbanken
Associeret virksomhed	Olesen Erhvervsinvest ApS, Randers

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive et investeringsselskab samt at yde konsulenttydelser i et mindre omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.939 kr. mod -4.938 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -62.609 kr. mod 878.198 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-4.939	-4.938
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-57.917	881.775
Andre finansielle indtægter	9.167	373
Øvrige finansielle omkostninger	-10.243	0
Resultat før skat	-63.932	877.210
Skat af årets resultat	1.323	988
Årets resultat	-62.609	878.198
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-57.917	881.775
Disponeret fra overført resultat	-4.692	-3.577
Disponeret i alt	-62.609	878.198

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	863.858	921.775
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.040.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.903.858</u>	<u>921.775</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.903.858</u>	<u>921.775</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	528.170	19.004
Udsudte skatteaktiver	5.211	3.888
Tilgodehavender i alt	<u>533.381</u>	<u>22.892</u>
Likvide beholdninger	<u>17.018</u>	<u>21.954</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>550.399</u>	<u>44.846</u>
Aktiver i alt	<u>3.454.257</u>	<u>966.621</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	823.858	881.775
5 Overført resultat	-18.476	-13.785
Egenkapital i alt	<u>885.382</u>	<u>947.990</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.040.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.040.000</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	500.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	28.875	18.631
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>528.875</u>	<u>18.631</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.568.875</u>	<u>18.631</u>
Passiver i alt	<u>3.454.257</u>	<u>966.621</u>

Noter

	2016/17	2015/16
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. maj 2016	40.000	40.000
Kostpris 30. april 2017	40.000	40.000
Opskrivninger 1. maj 2016	881.775	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-57.917	881.775
Opskrivninger 30. april 2017	823.858	881.775
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	863.858	921.775
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Olesen Erhvervsinvest ApS	Randers	25 %
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	2.040.000	0
Kostpris 30. april 2017	2.040.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	2.040.000	0
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2016	881.775	0
Resultatandel	-57.917	881.775
	823.858	881.775
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	-13.784	-10.208
Årets overførte overskud eller underskud	-4.692	-3.577
	-18.476	-13.785